

Temel Alan-Program Çıktıları-TYYÇ Matrisi

Öğretmen Yetiştirme ve Eğitim Bilimleri Temel Alan Yeterlilikleri		PROGRAM ÇIKTILARI																		TYYÇ							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
BİLGİ	Ortaöğretimde kazandığı yeterliliklere dayalı olarak alanıyla ilgili kavramları ve kavramlar arası ilişkileri kavrar.	X	X	X															X	Alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.	BİLGİ						
	Bilginin doğası, kaynağı, sınırları, doğruluğu, güvenilirliği ve geçerliliğinin değerlendirilmesi konusunda bilgi sahibidir.	X																				Alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme.	BECERİLER				
	Alanı ile ilgili öğretim programları, öğretim strateji, yöntem ve teknikleri ile ölçme ve değerlendirme bilgisine sahiptir.	X																						Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.	YETERLİLİKLER		
	Öğrencilerin gelişim, öğrenme özellikleri ve güçlüklerinin bilgisine sahiptir.								X																	Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme
	Ulusal ve uluslararası kültürleri tanıır.																X										
Alanıyla ilgili ileri düzeyde bilgi kaynaklarını kullanır.			X	X															Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik							
Öğrencilerin gelişim özelliklerini, bireysel farklılıklarını; konu alanının özelliklerini ve kazanımlarını dikkate alarak en uygun öğretim strateji, yöntem ve tekniklerini uygular.				X					X												Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.	Alana Özgü Yetkinlik					
Konu alanına ve öğrencinin gereksinimlerine uygun materyal geliştirir.																							Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik			
Öğrencinin kazanımlarını farklı yöntemler kullanılarak çok yönlü değerlendirir.																									Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.	Alana Özgü Yetkinlik	
Bireysel ve grup çalışmalarında sorumluluk alır ve alınan görevi etkin bir şekilde yerine getirir.				X	X																						Bir yabancı dil en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme.
Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme						X													Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.	Alana Özgü Yetkinlik							
Kendini bir birey olarak tanıır; yaratıcı ve güçlü yönlerini kullanır ve zayıf yönlerini geliştirir.							X														Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik					
Uygulamada karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır.					X			X															Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.	Alana Özgü Yetkinlik			
Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.							X	X																	Birey olarak ve alanıyla ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik	
Öğrenme gereksinimlerini belirler ve öğrenmesini yönlendirir.								X	X																		Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.
Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir.									X	X									Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.	Alana Özgü Yetkinlik							
Bilgiye ulaşma yollarını etkin bir şekilde kullanır.											X	X									Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik					
Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için mesleki proje ve etkinlikler planlar ve uygular.										X	X												Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.	Alana Özgü Yetkinlik			
Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.											X	X													Birey olarak ve alanıyla ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik	
Bir yabancı dili en az Avrupa Dil portföyü B1 düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.												X	X														Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.
Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.														X	X				Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.	Alana Özgü Yetkinlik							
Millî Eğitim Temel Kanunu'nda ifade edilen ulusal ve evrensel duyarlıkların bilincindedir.															X						Birey olarak ve alanıyla ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik					
Birey olarak ve alanıyla ilgili görev, hak ve sorumluluklarına ilişkin yasa yönetmelik ve mevzuata uygun davranır.																	X						Demokrasi, insan hakları, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik			